














EVRoPsKÁ UNIE
Evíopský fond p.o legioná|ni rďWi
Inléqrvaný reg|oná|n| op€raČnÍ pr€rám

I  MINISTERSTVO
I PRo MísTNi
I  RozvoJ  CR

ČnsrnÉ pnonrÁŠEtrlÍ xr srŘEru zÁInŇl
V souladu s ust' 5 44 zákona č' L34 /201'6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Název zakáz|<y:Vytvoření nového rezervačního informačního systému pro CD, oP a ŘP
Registrační číslo proj ektu : CZ.0 6. 3.0 5 / 0'0 / 0.0 / L6 '044 / 00 05267 (vzooo4)
Jméno a příjmení: Ing. )i ří Žák
osobní číslo (nebo jiná identifikacet): 00003
Pozice: konzultant
Funkce v rámci vŘ/zŘ: příkazník

Já, jako osoba podíIející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci ýběrového /zadávacího Íízení
k uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 57 odst. 7 a 2 naÍízení [EU, EURATOM) č.
966/2072 Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví finanční pravidla o souhrnném
rozpočtu unie a o zrušení naiízení rady (ES, EURATOM) č, 1'605 /2002:

,,1.' Účastníci ftnančních operací a jiné osoby podílející se na plnění rozpočtu a na jeho spróvě,
včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole se zdrží jakéhokoli jednóní, jež by
mohlo uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie' Pokud toto riziko existuje, upustí dotčenó osoba
od takového jednóní a předloží věc pověřené schvalující osobě, která vydó písemné potvrzení o tom,
zda střet zájmů existuje. Dotčenó osoba informuje rovněž svého přímého nadřízeného. Pokud se
zjistí střet zájmů, ukončí dotčenó osoba veškerou svou činnost ve věci, Pověřenó schvalující osoba
učiní sama veškeré další vhodné kroky'
2' Pro účely odstavce 1. ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů2, z důvodti citových vazeb,
z dtivodů politické nebo nórodní spřízněnosti, z důvodů hospoddřského zájmu3 nebo z důvodů
jiného společného zájmua s příjemcem ftnančních prostředků ohrožen nestranný a objektivní výkon
funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1.',,

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného střetu
zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného
ýb ěrového / zadáv acího iizení.

Prohlašuji, že jsem se nepodíle|/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní
zájem na zadání uve d e n ého r4f b ě rové h o / zadáv acího ř ízení.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci
uvedeného ýběrového /zadávaciho iízení, neprodleně tuto skutečnost oznámímzadavateli nebo
zadavatelem určené osobě.

Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím
v souvislosti s uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. lnformace, které mi budou
sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost o veškerých informacích či
dokumentech, které mi budou poslq1tnuty nebo které připravím pro účel posouzení nebo
hodnocení nabídeh a souhlasím s tím, že tyto informace a dokumenty budou použity ýhradně
pro účely této zakázl<y a nebudou poslqrtnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně'

Datum a místo: ve Velkém Meziiíčí dne 15. 2'20LB

Podpis:

1 Například evidenční číslo pracovní smlouvy, IČo fyzíCké osoby-podnikatele.'.
2 Např' příbuzenské vztahy, manželství či registrované partnersWí.
3 Např' smluvní vztahy, placené nebo bezp|atné poradenství.
4 Např. dobrovolnictví, členství ve statutárním orgánu nebo řídícím qýboru.




